
JAK VLOŽIT  

UDÁLOST  

DO KALENDÁŘE 

TOULAVY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V případě jakýchkoli dotazů nebo  

problémů pište na info@toulava.cz 



 

1   přihlaste se do systému na adrese www.toulava.cz/akce 

 

 

 

2   klikněte na ikonu „Přidat akci“ 

 

http://www.toulava.cz/akce


3   napište název akce a vyberte, zda je událost kulturní nebo sportovní 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



4   vyberte datum a čas konání akce 

 

 

 

5   přidejte GPS polohu; při zadávání události klikněte na Najít na mapě; 

špendlík ukazuje přesnou polohu 

 

 

 

 



6   napište krátký popisek, který se zobrazí v seznamu akcí  

 

 

 

7   vložte popis akce  

 

 



8   vložte podrobnosti akce (např. vstupné, program, ...) 

 

 

9   vložte úvodní foto, které se zobrazí v seznamu akcí a fotografii, která se zobrazí v záhlaví vizitky 

události; ideální poměr stran obrázku je 1:1, tedy čtverec; pokud obrázek vložíte s jiným poměrem 

stran, přizpůsobí se; můžete také nahrát soubor ke stažení (např. program události) 

 



10    zvolte „Přidat akci“; akce bude zobrazena, jakmile ji schválí administrátor 

 


